

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 94.000,00 €

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

α/α	α/α Τιμολογ.	Είδος εργασίας	Άρθρο Αναθεώρησης	Μο- νάδα	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη	
							Μερική	Ολική
ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								
1	3.10.01.01	Εκσκαφή ορυγμάτων υπογείων δικτύων σε έδαφος γαιώδες ή ημιβραχώδες. Με πλάτος πυθμένα έως 3,00 m, με την πλευρική απόθεση των προϊόντων εκσκαφής. Για βάθος ορύγματος έως 4,00 m.	ΥΔΡ 6081.1	m3	34,00	6,70	227,80	
2	3.10.02.01	Εκσκαφή ορυγμάτων υπογείων δικτύων σε έδαφος γαιώδες ή ημιβραχώδες Με πλάτος πυθμένα έως 3,00 m, με την φόρτωση των προϊόντων εκσκαφής επί αυτοκινήτου, την σταλία του αυτοκινήτου και την μεταφορά σε οποιαδήποτε απόσταση. Για βάθος ορύγματος έως 4,00 m	ΥΔΡ 6081.1	m3	26,00	8,60	223,60	
3	3.11.02.01	Εκσκαφή ορυγμάτων υπογείων δικτύων σε έδαφος βραχώδες Με πλάτος πυθμένα έως 3,00 m, με την φόρτωση των προϊόντων εκσκαφής επί αυτοκινήτου, την σταλία του αυτοκινήτου και την μεταφορά σε οποιαδήποτε απόσταση. Για βάθος ορύγματος έως 4,00 m	ΥΔΡ 6082.1	m3	7,00	27,40	191,80	
4	3.12	Προσαύξηση τιμών εκσκαφών ορυγμάτων υπογείων δικτύων για την αντιμετώπιση προσθέτων δυσχερειών από διερχόμενα κατά μήκος δίκτυα ΟΚΩ.	ΥΔΡ 6087	m	200,00	15,50	3.100,00	
5	5.04	Επιχώσεις ορυγμάτων υπογείων δικτύων με προϊόντα εκσκαφών, με ιδιαίτερες απαιτήσεις συμπίκνωσης.	ΥΔΡ 6067	m3	38,00	1,55	58,90	
6	5.07	Στρώσεις έδρασης και εγκιβωτισμός σωλήνων με άμμο προελεύσεως λατομείου.	ΥΔΡ 6069	m3	28,00	17,38	486,64	
7	ΣΧ. Δ-2.1	Διάνοιξη μικροτάφρου επί ασφαλτικού τάπητα με χρήση μηχανικού μέσου τύπου trencher για την τοποθέτηση σωληνώσεων	ΟΔΟ-1132	m	1.589,00	14,96	23.771,44	
Σύνολο ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ							28.060,18	28.060,18
Σε μεταφορά								28.060,18

α/α	α/α Τιμολογ.	Είδος εργασίας	Άρθρο Αναθεώρησης	Μο- νάδα	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη	
							Μερική	Ολική
		Από μεταφορά						39.520,18
ΟΜΑΔΑ Γ: ΣΩΛΗΝΩΣΕΙΣ-ΔΙΚΤΥΑ								
12	12.14.01.2 4	Σωληνώσεις πίεσεως από σκληρές πολυαιθυλενίου PE 100 (με ελάχιστη απαιτούμενη αντοχή MRS10 = 10 MPa), με συμπαγές τοίχωμα, κατά EN 12201-2. Ονομ. διαμέτρου DN 63 mm / PN 12,5 atm	ΥΔΡ 6622.1	m	1.825,00	5,50	10.037,50	
13	13.03.03.0 1	Δικλίδες χυτοσιδηρές συρταρωτές. Με ωτίδες, ονομαστικής πίεσης 16 atm. Ονομαστικής διαμέτρου DN 50 mm.	ΥΔΡ 6651.1	τεμ.	9,00	165,00	1.485,00	
14	ΣΧ. 16.18.01	Σύνδεση νέου αγωγού ύδρευσης κατ' επέκταση υφιστάμενου από οποιοδήποτε υλικό, ο οποίος έχει απομονωθεί από το δίκτυο, με χρήση ειδικών τεμαχίων, για διάμετρο υφιστάμενου αγωγού Φ63 mm	Σχετ.30% ΥΔΡ6611.1 70% ΥΔΡ6622.1	τεμ.	4,00	97,65	390,60	
15	ΣΧ. 16.21.01	Εγκατάσταση παροχών ύδρευσης από PE επί αγωγού οποιασδήποτε διαμέτρου και υλικού, ανεξαρτήτως μήκους	ΥΔΡ 6630.1	τεμ.	25,00	150,00	3.750,00	
16	ΣΧ. Η5.1.8	Πυροσβεστικοί κρουνοί Φ 80 mm ονομαστικής πίεσης 16 atm	ΗΛΜ 11	τεμ.	1,00	472,50	472,50	
		Σύνολο ΣΩΛΗΝΩΣΕΙΣ-ΔΙΚΤΥΑ						16.135,60
						Άθροισμα		55.655,78
						ΓΕ+ΟΕ 18%		10.018,04
						Σύνολο		65.673,82
						Απρόβλεπτα 15%		9.851,07
						Σύνολο		75.524,89
						Άσφαλτος & Απολογιστικά		
						Σύνολο		75.524,89
						Αναθεώρηση		281,56
						Σύνολο		75.806,45
						ΦΠΑ 24%		18.193,55
						Σύνολο		94.000,00

ΒΟΥΡΓΑΡΕΛΙ 13/06/2024
Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΤΖΗΘΕΟΛΟΓΟΥ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ

ΒΟΥΡΓΑΡΕΛΙ 13/06/2024
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ

ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΥΡΙΚΗΣ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΤΕ